
nl

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

$ liniversidad  ESSESR Fasuñad ds Malemática
; Nacional Ñ $

AAA de Córdoba

 

 

 

EXP-UNC 40685/2019

VISTO

La Resolución Decanal“ad-referendum” del Consejo Directivo 424/2019, porla
cual se fija en forma excepcional, la fecha para la elección de representantes
estudiantiles para las Comisiones Asesoras de Matemática, Astronomía, Física,
Computación y Educación de la FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA
Y COMPUTACIÓN (FAMAF) DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA,y

CONSIDERANDO

Que corresponde convalidar por el Consejo Directivo la mencionada
Resolución Decanal.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1%: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal “ad-

referendum”del Consejo Directivo 424/2019.

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISÉIS DÍAS DEL
MES DE AGOSTO DE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 228/2019

Dral SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


